Федеральное государственное унитарное предприятие «ЦентрИнформ»
От:

 (должность руководителя)

(наименование организации)
(Ф.И.О.  руководителя полностью)
(юридический адрес организации)
(фактический адрес организации)
ИНН
 КПП

ОГРН_____________________________________________

Заявление

на регистрацию в Удостоверяющем Центре

ФГУП «ЦентрИнформ»

Прошу Вас зарегистрировать в Удостоверяющем Центре ФГУП «ЦентрИнформ» и изготовить закрытые ключи сертификат открытого ключа для ответственного лица нашей организации:

Ф..И.О. (полностью):__________________________________________________________

Паспорт серия ____ № __________ выдан
_
Документ, удостоверяющий полномочия (аттестат кадастрового инженера номер, дата, кем выдан) ______________________________________________________________________
в соответствии с указанными в настоящем заявлении данными:
	Title (T)
	Должность

	CommonName (CN)
	Фамилия, Имя, Отчество

	OrganizationUnit (OU)
	Наименование подразделения

	Organization (O)
	Наименование организации

	Locality (L)
	Город

	State (S)
	Область

	Contry (C)
	RU

	INN
	ИНН

	Unsructured Name (UN)
	Номер аттестата кадастрового инженера

	Тип участника
	Юридическое лицо

Тел: ___________________________ Факс:  ____________________________

Уполномоченный представитель организации,

регистрирующийся в Удостоверяющем центре

_______________ /_____________ /

«__»______________ 2012г.
Руководитель организации _______________________                  ________________________

                                                               (подпись)                    М.П.                 (фамилия,  инициалы)

«____» ______________ 2012 г.